
令和５年９月１５日 

中学校 3年生の生徒の皆様 

大阪府立伯太高等学校 

校長   片山  造 

 

伯太高校第 43回文化祭について（ご案内） 

 

仲秋の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の行事を下記の日程で実施いたします。ぜひこの機会に本校生徒の自主的な取組みをご覧いただ

き、本校教育活動へのご理解を深めていただければと存じます。 

つきましては、お手数ではございますが、別紙ポスターにて貴校の生徒の皆様にお知らせいただき、参加に

ついてご高配を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、当日は、貴校教職員や保護者様の付き添いの必要はありません。 

以上、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時： 令和 5 年 11 月 11 日（土）午前 10 時～午後 2 時 （但し、入場受付は午前 10 時～11 時） 

            ※クラブ活動の都合等で 11時までの入場ができない場合は 13時までに延長します。 

申込時にその旨の申告をお願いします。 

２．対  象：  中学校 3年の生徒 

＜11月 10日（金）は本校生のみ。外部の方にはご入場いただけません。＞ 

 
３．申込方法： ①、②のいずれかの方法でお申し込みください。 
      
     ① FAXでの申込み（中学校より一括申込み） 
     同封されている申込書にご記入のうえ、送信してください。 
      
     ② 送信フォームでの申込み（生徒ご本人による個人での申込み） 
     本校ホームページの「申込みフォーム」より必要事項を入力し、送信ボタンを押してください。 
 

申込期限 令和 5年 10月 25日(水)17:00 〆切 
 

※ 11月 6日(月)までに参加者一覧と招待券を送付しますので、生徒にご確認いただき、招待券
のほうを生徒に配付願います。 

 

４．お願い： ○持ち物：生徒証（又は生徒手帳）、上履き、下足用袋（校舎内は土足禁止） 

○服 装：中学校の制服 

○自転車で来校される場合、校内駐輪場に停めてください。  

○本校教職員や文化祭実行委員の生徒の指示に従って行動してください。 

 

５．その他： 私服での来校、生徒証等の不携帯、または関係者の指示に従っていただけない場合、入場を 

お断り、または退場していただく場合があります。 

 

 

 

 

＜連絡・お問い合わせ先＞  大阪府立伯太高等学校 〒594-0023 和泉市伯太町 2-4-11  

TEL： 0725-45-9321   FAX：0725-45-3723 

（担当 生徒会指導部 畑谷 岳明 はたや たけあき） 

 

 



FAX 

大阪府立伯太高等学校 生徒会指導部 畑谷 宛 

TEL （０７２５）４５―９３２１   FAX（０７２５）４５－３７２３ 

 

第４３回 伯太祭 来場生徒一覧 

立         中学校 
ご担当         先生  

電話：（      ）    ―        

No. 年 組 名前  （ふりがな） 

１    

２    

３    

４    

５    

６    

７    

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４    

１５    

１６    

１７    

１８    

１９    

２０    

集約の関係上、１０月２５日（水）（締切厳守）までにご返信のほどよろしくお願いいたしま



す。 


